

**Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę do magazynu apteki szpitalnej materiałów opatrunkowych, produktów leczniczych
i wyrobów medycznych.**

Oznaczenie sprawy: 05/ZP/2018

W związku z wniesieniem zapytania przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytania i udziela pisemnej odpowiedzi zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy Permthane Twin Cath Long Term Hemodialysis Catheter Kit (Citra-XS Superior) z końcówką typu „shoutgun”(schodkowa) cewnik poliuretanowy z kołnierzem poliestrowym, odporny na zginanie, bez otworów bocznych 14 FR i długości od mufy do końca cewnika/długości całkowitej: 19/24 cm, 23/28 cm, 27/32 cm, 50/55 z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewodnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 11 cm, rozszerzacz, rozmiar 14 FR x 14 cm, rozszerzacz z zastawką i rozrywalną osłonką, rozmiar 17 FR, łącznik prowadzący typu Y, narzędzia do tunelizacji, przewody przedłużające do tętnic (czerwone), przewody przedłużające do żył (niebieskie), skrzydełko mocujące cewnik (na szwy), nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przyklepną, opatrunki, zaciski, łącznik do przepłukiwania?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet nr I

„Poz. nr 36 – Czy w pozycji tej nie doszło do omyłki pisarskiej dotyczącej rozmiaru opisanego opatrunku? W pozycji 35 podano identyczny rozmiar tego wyrobu. Czy w związku z powyższym Zamawiający oczekuje zaoferowania wyspecyfikowanych tupferów w rozmiarze 12x12cm?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje zaoferowania wyspecyfikowanych tupferów w rozmiarze 12cm x 12cm. Poprawiony pakiet nr I w załączeniu.

Pytanie 3

„Czy w pakiecie VII Zamawiający dopuści:

Zestaw z cewnikiem do długotrwałego dostępu naczyniowego do hemodializy, cewnik o rozmiarze 14,5 FR gwarantujący przepływ do 500 ml / min., przekrój " podwójne D ", końcówka cewnika zakończona niesymetrycznie - ok. 3 cm różnicy pomiędzy kanałem żylnym i kanałem tętniczym, cewnik wykonany z materiału Carbothane, z mufą polyestrową, długości cewnika do mufki 19, 23, 28, 33cm. W skład zestawu wchodzi: cewnik 14,5 FR, igła wprowadzająca grub. 18 Ga x 7 cm, prowadnica drutowa J, rozszerzacz 12 Fr i 14 Fr, skalpel nr 11, bagnet do tunelizacji, prowadnik rozdierany typu pull-apart 16 Fr z zastawką minimalizującą ryzyko zatoru powietrznego i krwawienia przy wprowadzaniu cewnika, samoprzylepny opatrunek na wklucie, 2 nasadki iniekcyjne x 1 zestaw”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet 1 poz. 1-3

„Czy zamawiający wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5

Pakiet 1 poz. 4-6

„Czy zamawiający wydzieli poz.4-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?”

Odpowiedź:

Nie.

„Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6

Pakiet 1 poz. 11-13

„Czy zamawiający wydzieli poz.11-13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 7

Pakiet 1 poz.13

„Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie 5 kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Pakiet 1 poz. 15-21

„Czy zamawiający wydzieli poz.15-21 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 9

Pakiet 1 poz. 15-21

„Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu ?
Czy Zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Pakiet 1 poz. 22-27

„Czy zamawiający wydzieli poz.22-27 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?”

Odpowiedź:

Nie.

Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 19.02.2018 r.

Pełnomocnik Zarządu
Powiatu Proszowickiego
ds. Lecznictwa

dr hab.n.med. Krzysztof Tomaszewski